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Haaparannan ja Tornion yhteisessä kaupunginhallituksen kokouksessa 
marraskuussa 2025 todettiin, että Kielikoulun toiminnan jatkamisen 
edellytykset ovat heikentyneet nopeammin kuin mitä arvioitiin vuonna 
2022, jolloin päätettiin toiminnan pitkäjänteisestä alasajosta. 
 
Edellä mainitun johdosta kaupunginhallitukset antoivat kummankin 
kaupungin koulutuksesta vastaaville toimielimille tehtäväksi selvittää 
edellytykset Kielikoulu toiminnan lakkauttamiselle jo syyslukukauden 2026 
alusta lukien. 
 
Valmistelun yhteydessä lasten ja nuorten toimiala on laatinut 
lapsivaikutusten arvioinnin sekä riski- ja vaikutusanalyysin. Tornion 
sivistyspalvelut järjesti huoltajille asiasta kuulemistilaisuuden 19.1.2026. 
 
Lapsivaikutusten arvioinnin perusteella toiminnan lakkauttamiselle ei ole 
tunnistettu sellaisia esteitä, jotka estäisivät päätöksen toimeenpanon. 
Arvioinnin mukaan asianmukaisilla toimenpiteillä voidaan varmistaa 
oppilaille turvallinen ja hallittu siirtymä muihin kouluihin. Arvioinnissa on 
huomioitu myös oppilaiden näkemykset ja toiveet YK:n lapsen oikeuksien 
sopimuksen mukaisesti. 
 
Laaditun riski- ja vaikutusanalyysin perusteella ei ole tunnistettu sellaisia 
riskejä tai vaikutuksia, joita ei voitaisi hallita tarkoituksenmukaisilla 
toimenpiteillä Kielikoulu toiminnan lakkauttamisen yhteydessä. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy 
kielikoulun lakkauttamisen syyslukukauden 2026 alusta alkaen ja antaa 
sivistyspalveluille tehtäväksi päivittää Rajan lapsi-sopimus kevään 2026 
aikana. 
 

Päätös  
Hyväksyttiin.  
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Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto 
hyväksyy kielikoulun lakkauttamisen syyslukukauden 2026 alusta alkaen ja 
antaa sivistyspalveluille tehtäväksi päivittää Rajan lapsi-sopimus kevään 
2026 aikana. 
 

Päätös  
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